Menjejaki Perbezaan Sambutan Aidilfitri 1427 Di Seluruh Dunia Menjejaki Perbezaan Sambutan Aidilfitri 1427 Di Seluruh Dunia83 84

Jurnal INSTUN Vol.1 Bil 2 “Mendahului Cabaran” “Mendahului Cabaran” Jurnal INSTUN Vol.1 Bil 2

Sistem Planet Suria.

ISLAMIC DATES 1427 AH - 1431 AH
(2006 CE - 2010 CE)

10 Aug 2006 CE

These dates are based on EXPECTED Hilal Sightings and are
ONLY for North America (USA & Canada)

Dr. Mohibullah N. DURRANI
http://www.Hilal-Sighting.Com

(Overall Probability of Sighting Hilals on given dates = ~ 95 %)
[THE EXCEPTIONS MAY BE ON RECORD SIGHTING DATES marked by "!"]

SUMMARY OF RAMADAN, EID-UL-FITR, EID-UL-ADHA
1427 AH - 1430 AH (2006 CE - 2010 CE)

FOR NORTH AMERICA (USA & CANADA)

1427 AH RAMADAN 2006 CE SEP 24 SUN <--- START FASTING *
1428 AH RAMADAN 2007 CE SEP 13 THU <--- START FASTING *
1429 AH RAMADAN 2008 CE SEP 1 MON <--- START FASTING !
1430 AH RAMADAN 2009 CE AUG 22 SAT <--- START FASTING
1431 AH RAMADAN 2010 CE AUG 12 THU <--- START FASTING

1427 AH EID-UL-FITR 2006 OCT 24 TUE
1428 AH EID-UL-FITR 2007 OCT 13 SAT
1429 AH EID-UL-FITR 2008 OCT 1 WED
1430 AH EID-UL-FITR 2009 SEP 20 SUN !
1431 AH EID-UL-FITR 2010 SEP 10 FRI

1427 AH EID-UL-ADHA 2006 DEC 31 SUN
1428 AH EID-UL-ADHA 2007 DEC 20 THU *
1429 AH EID-UL-ADHA 2008 DEC 8 MON *
1430 AH EID-UL-ADHA 2009 NOV 27 FRI !
1431 AH EID-UL-ADHA 2010 NOV 17 WED